10 SACO DE FIBRA DE NYLON 90KG(RAFIA) UN 1683

11 SACO PLASTICO 25CMX38CMX0,1MM PARA
RAE

KG 320

12 SACOLA PLÁSTICA, 80X 60 CM KG 150
13 SACOLA PLÁSTICA, 40X30 CM KG 70

14 VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, CABO
ROSQUEADO, 30CM

UN 760

3.2 Estimativa Preliminar do valor da contratação : R$: 135.165,67 (Cento e trinta e cinco
mil, cento e sessenta e cinco reais e sessenta e sete centavos)

https://www.tre-ce.jus.br/transparencia-e-prestacao-de-contas/gestao/gestao-estrategica-remota
https://www.tre-ce.jus.br/transparencia-e-prestacao-de-contas/gestao/gestao-estrategica-remota

4. INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS